
■過去 14 日以内に、政府から入国制限、入国後の観察期間を必要と発表
されている国・地域等への渡航履歴がある方、並びに当渡航者との濃厚接
触がある方。

■過去 14 日以内に、新型コロナ ウイルス 感染者が発生した観光クルーズ
船から下船された方、並びにその方との濃厚接触がある方 、あるいはその
他のクラスター発生源とされる場所を訪れた方、並びにその方との濃厚接触
がある方。

■１週間前くらいまでにインフルエンザ・ノロウイルス感染症等にかかってい
た方、並びにその方との濃厚接触がある方。

■同居家族や身近な知人に新型コロナウイルス感染が疑われる方がいる方。

■その他新型コロナウイルス感染可能性の症状がある方。（発熱や軽度であっ
てもくしゃみや咳・咽頭炎、味覚・臭覚異常、倦怠感などの体調不良が生じ
ている方）

ご来店自粛のお願い
新型コロナウイルス感染拡大防止のため、以下の項目に 1 つでも当てはま
る方は、施術を延期、及びお断りさせていただきます。速やかに担当者ま
たは受付スタッフまでお申し出くださいませ。

※キャンセル料は頂戴いたしません。

ご理解ご協力の程、何卒宜しくお願い申し上げます。


